
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28.04.2023 № 29-2/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про припинення права постійного користування 

земельними ділянками юридичним особам 
 

Розглянувши депутатське звернення депутата Золотоніської міської ради 

Поліщука О.С., відповідно Земельного кодексу України, Закону України „Про 

свободу совісті та релігійні організації”, керуючись п. 34 ч.1 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Припинити право постійного користування Свято-Троїцькій парафії 

Черкаської єпархії Української православної церкви, код ЄДРПОУ 26095860, 

на земельну ділянку площею 0,3719 га по вул. Баха, 65 а, в м. Золотоноша 

(кадастровий номер 7110400000:04:008:0023). 

2. Припинити право постійного користування Релігійній організації Парафії 

Успіння Божої Матері Київської єпархії, код ЄДРПОУ 22806703, на земельну 

ділянку площею 0,4300 га по вул. Шевченка, 64, в м. Золотоноша (кадастровий 

номер 7110400000:01:006:0252). 

3. Припинити право постійного користування Свято-Успенській парафії 

Української православної церкви, код ЄДРПОУ 34223710, на земельну ділянку 

площею 0,5134 га у с. Благодатне (кадастровий номер 7121589401:02:004:0528). 

4. Припинити право постійного користування Свято-Миколаївській парафії 

Української православної церкви, код ЄДРПОУ 34223692, на земельну ділянку 

площею 0,2050 га у с. Коробівка (кадастровий номер 7121586201:02:002:0040). 

5. Зареєструвати право комунальної власності за Золотоніською міською 

радою на земельні ділянки:  

1.1 площею 0,3719 га (кадастровий номер – 7110400000:04:008:0023); 

1.2 площею 0,4300 га (кадастровий номер – 7110400000:01:006:0252); 

1.3 площею 0,5134 га (кадастровий номер – 7121589401:02:004:0528); 

1.4 площею 0,2050 га (кадастровий номер – 7121586201:02:002:0040). 

6. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на 



постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 
 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


